
                            Prefeitura Municipal Santa Cruz da Conceição 
 

Estado de São Paulo 
 

 

 

 

Rua Vereador Juvenal Leme Mourão, 770 – fone: 19-3567.9200 

1 

PPOORRTTAARRIIAA//RRHH    NNºº  3388,,  ddee  0011  ddee  FFeevveerreeiirroo  ddee  22002211  

 

 

CARLOS EDUARDO ARANHA DE 

ALBUQUERQUE, Prefeito Municipal de 

Santa Cruz da Conceição, SP., no uso 

das atribuições que lhe são conferidas 

por Lei,  

 

R E S O L V E: 

 

 

   Artigo 1º - REVOGAR, o período de gozo de férias do 

servidor  JOSE APARECIDO HORNICH, conforme Portaria/RH nº 586 de 01 de 

Dezembro de 2.020, a serem gozadas em data oportuna. 

   Artigo 2º - As despesas com a execução desta Portaria 

serão suportadas por verbas orçamentárias próprias, suplementadas se 

necessário. 

   Artigo 3º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua 

publicação, retroagendo seus efeitos à 15 de Janeiro de 2.021, revogadas 

as disposições em contrário. 

 

   

   Santa Cruz da Conceição, 01 de Fevereiro de 2021. 

 

 

 

    CARLOS EDUARDO ARANHA DE ALBUQUERQUE 

              Prefeito Municipal 

 

 

 

Registrada e publicada com afixação nos lugares de costume nesta 

Prefeitura e Diário Oficial do Município. 

 

 

 

Gerson Aparecido Delinardi 

Sup. Setor Pessoal 


